**DISSERTATIO  
INAUGURALIS MEDICA,  
SISTENS  
OBSERVATA IN CLINICO  
MEDICO PRO MEDICIS  
REG. SCEINT. UNIVERSITAT. HUNGAR. SEMESTRI  
ALTERO ANNI 1829 COLLECTA,  
QUAM NUTU ET AUCTORITATE  
MAGNIFICI DOMINI  
PRAESIDIS ET DIRECTORIS,  
SPECTABILIS DOMINI DECANI  
NEC NON  
CLARISSIMORUM D. D. PROFESSORUM  
PRO DOCTORIS MEDICINAE LAUREA  
RITE CONSEQUENDA  
IN ALMA AC CELEBERRIMA  
R. SCIENTIARUM UNIVERSITATE  
PESTIENSI,  
PUBLICAE DISQUISITIONI SUBMITTIT  
*JOSEPHUS BRAÜER,*  
ARTIS OBSTETRICIAE MAGISTER,  
EP IN REG. SCIENT. UNIVERSITATE PESTIENSI PROFESSORIS  
PRAXEOS MEDICAE PRO MEDICIS H. T. ASSISTENS.**

IN THESES CALCI ADNEXAS PUBLICE DISPUTABITUR IN AEDIBUS  
FACULTATIS MEDICAE. DIE 23. DEC. 1830.

---

PESTINI,  
TYPIS JOSEPHI BEIMEL, TYPOGRAPHIAE STRIGO-  
NIENSIS ET UNIUS E PESTANIS PROPRIETARI.

**Qui bene distingnit, bene medebitur.**

PERILLUSTRI CELEBERRIMO  
INTEGERRIMO DOCTISSIMO  
MAGNIFICO DOMINO  
**MICHAELI A LENHOSSÉK,**

MED. DOCT. I. REGNI HUNGARIAE PROTOMEDICO, S.  
CAES. ET REG. APOST. MAJEST. AD EXCELS. CONSLIUM  
REGIUM LOCUMTENENTIALE HUNGARICUM A CONSLIIS  
I. ORD. R. SVECICI GUSTAVI VASAE EQUITI. FACULTA-  
TIS MEDICAЕ REG. SCIENT. UNIV. PESTIENSIS PRAE-  
SIDI, ET STUDII MEDICO-CHIRURG. DIRECTORI, FA-  
CULTATIS MEDICAЕ CAES. REG. SCIENT. UNIVERSITA-  
TIS VINDOBONENSIS, ET ACAD. MEDICO-CHIRURG. JO-  
SEPHINAЕ, NEC NON R. BRITTANN. SOCIETATIS SCIENT.  
GÖTTINGENSIS, MEDICO-PHYSICAE ERLANGENSIS, ME-  
DICO-CHIRURG. ACADEMIAЕ NEAPOLITANAЕ, BEROLI-  
NENSIS, CAES. PETROPOLITANAЕ ETC. MEMBRO,  
PLURIEM II. COMITATUUM TABULAE JUDICIAIE  
ASSESSORI etc. etc.

**V I R O**

**SCIENTIA MERITIS AC VIRTUTIBUS**

**ILLUSTRI**

**SUPREMO. SALUTIS. GENTIS PANNONICAE. VIGILI  
PRINCIPI. CIVIBUS. CARO.**

**SUO. PIE. VENERANDO. FAUTORI**

**IN PERPETUUM' ANIMI TENERRIMI GRATIQUE TESTIMONIUM  
HASCE TENUES PAGELLAS SACRAS VULT**

**D. D. D.**

**Devotissimus  
Auctor.**

## P r o œ m i u m.

Haud a re alienum me facturum ipse mecum deliberaveram, si innixus argumentis, viam calcitratam plurium Cl. D. praedecessorum meorum ingressus fuero; et observata Clinica communi labore sub auspiciis eruditissimi ac experientissimi Viri facta, publici juris tenui hoc opusculo fecero. — Etenim quanti Experientia in arte nostra certe saluberrima habenda, viri CC. omnis aevi perspexerunt, et perspicet omnis artis hippocraticae Minister verus; ex ea enim haurimus remediorum in organismum, et hujus ad illos relationem, ex illa nobis character morborum regnans, factor certe non exiguis in Medicina, patefit; his accedunt argumenta non pauca a viris CC. prolata, quibus hie ne nimius sim supersedere oportunum esse